
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03Л
Косівський інститут прикладного та декоративного мистецтва

(найменування закладу освіти)

Львівської національної академії мистецтв

НАКАЗ

________КОСІВ
(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №108

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Косівський інститут прикладного та 

декоративного мистецтва Львівської національної академії мистецтв у 2023 році та 
рішення приймальної комісії від «08» серпня 2023 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 9 арк.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України

Косівський інститут 
прикладного та 
декоративного 

мистецтва Львівської 
національної академії 

мистецтв

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 108

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11939621 123306
0

Боднар Наталія Денисівна 53700997 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

197,000

1



2 12699560 123306
0

Гаврилюк Олеся Миколаївна 54186148 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

195,000

3 12267616 123306
0

Галайчук Мирослав Миколайович 53924797 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

192,000

4 12264515 123306
0

Зумер Єлизавета Вячеславівна 54280070 BA 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

191,000

5 11995741 123306
0

269-8513713 Олександра Вікторівна 53551485 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

174,000

6 12781157 123306
0

Кисіль Анастасія Андріївна 53925756 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

183,000

7 12088490 123306
0

Михайлів Олеся Павлівна 54280085 BA 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

194,000

8 12495634 123306
0

Никипанчук Наталія Петрівна 52843448 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

184,000

9 12071315 123306
0

Римарук Петро Ігорович 53916859 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

189,000

10 12494085 123306
0

Томчук Ірина Ігорівна 52843440 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

182,000

2



11 12332721 123306
0

Углер Назарій Володимирович 53927321 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

196,000

12 11924208 123306
0

Ужитчак Ольга Миколаївна 53928000 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

178,000

13 12239412 123306
0

Юкіш Софія Ігорівна 54306943 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

186,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України

Косівський інститут 
прикладного та 
декоративного 

мистецтва Львівської 
національної академії 

мистецтв

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 108

022 Дизайн/022.02 Дизайн одягу (взуття) Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12228370 123347
9

Гавриш Дарія Миколаївна 53929558 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн одягу 
(взуття)

182,000

4



2 12049540 123347
9

Щербата Мар`яна Степанівна 54157309 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн одягу 
(взуття)

179,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України

Косівський інститут 
прикладного та 
декоративного 

мистецтва Львівської 
національної академії 

мистецтв

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 108

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12256812 119133
9

Андрусяк Василь Васильович 52843432 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

175,000

6



2 12038436 119133
9

269-6304418 Лілія Едуардівна 52937335 HK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

178,000

3 11878071 119133
9

Войтенко Володимир Володимирович 52843438 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

179,000

4 11880706 119133
9

Гаврилків Павло Васильович 52843439 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

185,000

5 12529942 119133
9

Іванюш Евеліна Романівна 54049279 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

196,000

6 12136461 119133
9

Івженко Данило Васильович 52843435 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

176,000

7 12009268 119133
9

Кинзерський Віктор Петрович 52843429 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

197,000

8 12712456 119133
9

Кіцул Ангеліна Даріївна 54131954 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

169,000

9 12305094 119133
9

Козаченко Руслана Олегівна 54238744 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

195,000

10 12196337 119133
9

Малецька Юлія Володимирівна 53959386 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

194,000

7



11 11938713 119133
9

Марищук Анатолій Анатолійович 52843426 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

189,000

12 11989342 119133
9

Мінакова Домініка Миколаївна 53976829 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

168,000

13 12260083 119133
9

Підгурський Олексій Ігорович 52843431 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

178,000

14 12010774 119133
9

Пластовець Андрій Олегович 52843428 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

190,000

15 12007637 119133
9

Пластовець Костянтин Олегович 52843425 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

184,000

16 12222349 119133
9

Пліхтяк Сергій Васильович 52843430 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

170,000

17 12573595 119133
9

Поляк Іван Дмитрович 52843433 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

172,000

18 12082953 119133
9

Сахно Максим Валерійович 54280101 BA 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

180,000

19 12248243 119133
9

Сливчук Володимир Володимирович 52843437 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

192,000

8



20 11892119 119133
9

Соломчак Микола Юрійович 52020239 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

174,000

21 12223288 119133
9

Стемпень Олексій Васильович 52146959 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

187,000

22 12075346 119133
9

Стефурак Вікторія Петрівна 52400425 BA 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

171,000

23 11979377 119133
9

Тимофіїв Андрій Васильович 52843424 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

191,000

24 12786649 119133
9

Чабанчук Дарія Олександрівна 54088222 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

172,000

25 11905744 119133
9

Яцук Дмитро Васильович 52843412 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

188,000

9


